laudetur usque aetheris ultima.

IL Quo comprimente saeua pericula
actus per orbis quaelibet auia,
Findane! nostros aduena terminos

tandem subisti hoc duce praeuio.

III. Tu praeda monstris factus aquaticis
Jonae uidentis more prophetico
uitae leuamen inde receperas,
discrimen undae credere poteras.

15

10

VII. Ergo sit uni laus et honor deo

regi populorum perpetuo patri
cui compar extat filius unicus

et pneuma sacrum saecla per omnia

IV. Te barbarorum turba piratica
pacis ferentem mutua nuntia
in seruitutem detinuit dolo,
Judas ut erum tradidit osculo.

V. Orbis redemptor te dedit obsidem

pro liberandis nunc ouibus suis,

qui pro salute mortuus omnium

extendit insons uiuificas manus.

VI. Huic nostro summo fer modo praesuli,
patrone uota tu uenerabilis
in uesperale qui sacrificium

suo parenti se semel obtulit.

25

20

Amen.

Officia antiquissima Mon. B.U.Rhenov. Constantiae 1746 p. 269. — Hss : C p. 92b. saec. XII-XIII. — 28secula C.

CLXXV. Ad laudes.

il

Laetetur omnis hac die

deuota plebs ecclesiae

odas deo laudis nouae

flagrante persoluens fide

Findanus exul saeculi

conduis effectus poli
adeptus est perennia
sui laboris praemia.

III. Cui noctis huius inuia

cum singularis se fera

inferre morsum credidit
in se relisum pertulit.

IV. Uis et latronum turbida

per uastitatis deuia

insidiarum retia
mortisque struxit spicula.

10

15

— 186 (96)

V. Mucrone sed uerbi dei

armatus hic ancipiti
tectus salutis casside

suffecit hostem sternere. 20

VII. Summus parens in unico

sit benedictus filio
laus et tibi, paraclite,
in sempiterno tempore.

VI. Cuius triumpho nobili
congratulantes socii
hinc conditori sedulas

deo feramus gratias

25

Amen.

Officia antiq. p. 283. — Hss: C p. 92 b. saec. XII—XIII. — Die Melodie in den Hss. Num. XXI, XXII.

CLXXVI. In natale s. Galli confessoris.

I. Uita sanctorum, uia, spes salusque,

Christe, largitor probitatis atque
conditor pacis, tibi uoce, sensu

pangimus hymnum.

IL Cuius est uirtus manifesta totum 5

quod pii possunt, quod habent, quod ore
corde uel factis cupiunt amoris

igne flagrantes.

III. Qui tua sanctum pietate Galium
indicem lucis superae dedisti, io
eius ut docti monitis tenebras

mente fugemus.

IV. Hic ad exemplum uolucris canorae
actibus sese prius excitauit,
ut, quod ingessit uigor instruentis, 15

uita probaret.

V. Qui potens uerbo, uenerandus actu

semper aeternis inhians lucellis
plura uirtutis meruit supernae

signa patenter. 20

VI. Quaesumus mundi sator et redemptor,
ut sacris eius precibus tueri
liane uelis plebem, tribuens quod optat